



Sjølveste Statsministeren var på premieren, her saman med Mattias Carlsson og Tore Sergei.

Onsdag 10 oktober var det premiere på Flashdance musikal på Chateau Neuf i Oslo. Tore Sergei Myklebust er direktør i Starworks AS som er produsent og arrangør. Musikalen fekk svært god kritikk i Oslopressa, faktisk berre 5 og 6 på terningen. Mange har særleg merka seg dette at det er mange unge og dyktige artistar med i framsyninga. Statsminister Erna Solberg var på premieren og fekk helsa på direktøren Tore Sergei Myklebust.

Sjå kva kritikarane skriv:

Nettavisen gjev 6`ar på terningen

Men selv om det er Heidi Ruud Ellingsen som "eier" denne musikalen så kunne hun ikke skint så strålende som hun gjør uten alle de andre danserne og skuespillerne på scenen. Mange av disse har bakgrunn fra Bårdar akademiet og det er utrolig flott å se hvor mange dyktige musikalartister og dansere som kommer derfra. Spesielt herlig er det **at produsentene tar med nye talenter** som igjen er med på å løfte Flashdance til øverste liga når det gjelder underholdning. Det er sjeldent man legger merke til flere enn tre eller fire artister når man opplever en musikal, men på Flashdance i går kveld var det som om solen skinte på oss alle i publikum selvom høstmørket for lengst hadde lagt seg. Det skyldte utelukkende stjerneskinnen fra alle de som var på scenen. Takk for det.

Aftenposten med overskrift og undertittel: Oioi, for en rå, sexy og rørende 80-talls fest!

Nostalgiske hits, jazzdans i vann og tykke lag med velspilt sentimentalitet. «Flashdance» på Chateau Neuf er blitt en drøm av en 80-tallsfest.

VG: 5 på terningen: Energisk flashdans

Stian H. Andersen på facebook: For en ENERGIBOMBE av en forestilling! FLASHDANCE på Chateau Neuf! Glimrende skuespillere med Heidi Ruud Ellingsen i spissen og nyyydelig regi og koreografi.

Uskedalen.no helsar Tore Sergei Myklebust frå Uskedalen lukka til med god omtale og fulle hus på den tradisjonsrike og kjende revyescenen Chateau Neuf i Oslo.

Tekst/hett: Thor Inge Døssland/ Kristian Bringedal
Foto: Torvita Razzi